
 

UCHWAŁA NR 49/2137/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie aneksu nr 1 do umowy z przewoźnikiem 
Arriva RP Sp. z o.o. dotyczącego zmiany terminu płatności z 20.12.2020 r. na  
15.12.2020 r. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu do umowy o świadczenie usług 
publicznych w zakresie publicznego transportu zbiorowego w transporcie kolejowym  
na terenie województwa kujawsko-pomorskiego w okresie od 13 grudnia 2020 roku  
do 11 grudnia 2021 roku, z przewoźnikiem Arriva RP Sp. z o.o., w celu wprowadzenia  
załącznika 6A korygującego datę płatności 1 raty rekompensaty. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


